

**Årsredovisning**  
för  
**Studio Irina My AB**  
559158-4924

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Irina My Matilda Ahrenstedt, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för Studio Irina My AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom offentlig gestaltning och konstnärligt skapande samt produktion av konst. Därutöver erbjuder vi konsultationer inom ljusdesign och arkitektur. Dessutom erbjuder företaget tjänster inom trädgård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har tagit en anställning så bolaget går lite på halvfart.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	781	1 027	847	760
Resultat efter finansiella poster	-238	-68	317	16
Soliditet (%)	11,90	39,15	40,32	10,81

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga att ägaren tagit en anställning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	255 091	-33 394	<b>271 697</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 394	33 394	<b>0</b>
Årets resultat			-238 378	<b>-238 378</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 697</b>	<b>-238 378</b>	<b>33 319</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 175 000 kr (175 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	221 697
årets förlust	-238 378
	<b>-16 681</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-16 681
	<b>-16 681</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		780 809	1 027 194
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-79 875
Övriga rörelseintäkter		27 831	35 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>808 640</b>	<b>982 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-540 844	-238 884
Övriga externa kostnader		-267 146	-318 871
Personalkostnader	2	-211 485	-464 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 741	-28 173
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 047 216</b>	<b>-1 050 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-238 576</b>	<b>-67 842</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		964	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-766	-552
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>198</b>	<b>-552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-238 378</b>	<b>-68 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-238 378</b>	<b>-33 394</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-238 378</b>	<b>-33 394</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 029	201 769
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 029</b>	<b>201 769</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 029</b>	<b>201 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	341 250
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>341 250</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 600	650
Övriga fordringar		15 937	57 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 537</b>	<b>62 026</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 524	88 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 524</b>	<b>88 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>106 061</b>	<b>492 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>280 090</b>	<b>693 970</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

221 697

255 091

Årets resultat

-238 378

-33 394

**Summa fritt eget kapital**

**-16 682**

**221 697**

**Summa eget kapital**

**33 318**

**271 697**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 723

59 967

Skatteskulder

0

21 638

Övriga skulder

239 049

340 668

**Summa kortfristiga skulder**

**246 772**

**422 273**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**280 090**

**693 970**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 ÅR

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 863	270 863
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 863</b>	<b>270 863</b>
Ingående avskrivningar	-69 094	-40 921
Årets avskrivningar	-27 740	-28 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 834</b>	<b>-69 094</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>174 029</b>	<b>201 769</b>

Stockholm 2024-05-24

*Irina My Matilda Ahrenstedt*  
Irina My Matilda Ahrenstedt